
UCHWAŁA 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 NR XII/66/2025 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Warlubie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1901 i 1940) oraz § 18 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Gminy Warlubie na 2025 rok, w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD182442-B15B-4543-B2A7-93446A7FFCB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/66/2025 

Rady Gminy Warlubie 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Plan pracy Rady Gminy Warlubie na rok 2025   

Styczeń – Marzec 

1. Przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy Warlubie na 2025 r. 

2. Rozpatrzenie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Gminy Warlubie za 2024 r. 

3. Przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

4. Przyjęcie uchwały w sprawie planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2025 r. 

5. Przyjęcie planów pracy Komisji Socjalno-Bytowej i Komisji Działalności Gospodarczej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi na 2025 r. 

7. Rozpatrzenie podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia funduszu sołeckiego na rok następny. 

8. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Warlubiu. 

9. Analiza organizacji sieci oddziałów przedszkolnych i szkół w Gminie Warlubie. 

10. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Kwiecień – Maj 

1. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie Gminy Warlubie. 

3. Ocena dotycząca przeglądu technicznego oraz przygotowania placów zabaw, boisk sportowych do 
sezonu letniego. 

4. Analiza udziału gminy w programach realizujących gospodarkę proekologiczną z zakresu ochrony 
powietrza, wód, wymiany dachów, itp. 

5. Ocena stanu technicznego i organizacja działań na urządzeniach melioracyjnych. 

6. Ocena potrzeby działań promocyjnych terenów gminnych dla realizacji gospodarki mieszkaniowej, 
społecznej budynków komunalnych oraz działalności gospodarczej. 

7. Ocena potrzeb w zakresie zadań inwestycyjno-remontowych szkół w gminie Warlubie. 

8. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy  z organizacjami pozarządowymi w zakresie 
działalności pożytku publicznego. 

9. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Czerwiec 

1. Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Warlubie za 2024 r., debata nad nim oraz udzielenie wotum 
zaufania Wójtowi Gminy. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy w 2024 r. i absolutorium dla Wójta Gminy. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych 
i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Analiza kosztów funkcjonowania placówek oświatowych w gminie oraz stanu zatrudnienia. 

5. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Wrzesień 

1. Ocena funkcjonowania służby zdrowia w Gminie Warlubie. 

2. Analiza stanu realizacji inwestycji i pozyskiwania środków pomocowych w ramach programów unijnych 
i innych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD182442-B15B-4543-B2A7-93446A7FFCB5. Podpisany Strona 1



3. Analiza potrzeb w zakresie działań ZUK - potrzeby oraz zakres możliwości świadczonych usług. 

4. Ocena zasobów gospodarki mieszkaniowej w Gminie Warlubie. 

5. . Ocena realizacji Miejscowych Planów Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Warlubie oraz Planu 
Ogólnego Gminy Warlubie. 

6 . Realizacja inwestycji z programów wsparcia oraz unowocześnienie i modernizacja infrastruktury 
zgodnie ze Strategią Rozwoju Gminy Warlubie na lata 2022-2027+. 

7. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Październik 

1. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego planu współpracy Gminy Warlubie z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2026. 

2. Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych . 

3. Sprawozdanie i rozliczenie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie  Gminy Warlubie. 

4. Informacja oraz ocena realizacji zadań w zakresie kultury w Gminie Warlubie. 

5. Analiza potrzeb w zakresie budowy infrastruktury dla ciągów pieszych i pieszo-rowerowych w gminie 
Warlubie. 

6. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Listopad 

1. Przyjęcie stawek podatków i opłat lokalnych na 2026 r. 

2. Ocena publicznego transportu zbiorowego w Gminie Warlubie oraz stanu technicznego przystanków 
autobusowych. 

3. Analiza możliwości zagospodarowania wolnych przestrzeni w Gminie Warlubie. 

4. Ocena i realizacja zadań w zakresie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Warlubie. 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Warlubie na rok szkolny 2024/2025. 

6. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

Grudzień 

1. Przyjęcie Budżetu Gminy na 2026 r. i Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Przygotowanie planu pracy Rady Gminy Warlubie na 2026 r. 

3. Rozpatrywanie projektów uchwał w pozostałych sprawach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD182442-B15B-4543-B2A7-93446A7FFCB5. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z postanowieniami § 18 Statutu Gminy Warlubie przyjętego uchwałą Nr XLVIII/293/2018 
z dnia 18 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 5427), Rada Gminy Warlubie 
pracuje w oparciu o uchwalany corocznie plan pracy, przygotowywany przez Przewodniczącego Rady przy 
współudziale Przewodniczących Komisji Rady. Plan Pracy Rady Gminy Warlubie może być uzupełniany 
w trakcie roku kalendarzowego o nowe zadania. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Damian Dominikowski  

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD182442-B15B-4543-B2A7-93446A7FFCB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/66/2025 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1

	Uzasadnienie


